



Un quatrième trimestre soutenu : + 29,7%

Chiffre d'affaires annuel 2010 : 185,0 M€, + 15,8 %

Chiffre d'affaires consolidé (M€)	2010	2009	Var.
1 ^{er} trimestre	41,4	45,1	-8,4%
2 ^{ème} trimestre	47,0	40,8	15,2%
3 ^{ème} trimestre	48,7	37,0	31,7%
4 ^{ème} trimestre	47,9	36,9	29,7%
Total	185,0	159,8	15,8%

Poursuite d'une bonne dynamique au cours du 4^{ème} trimestre 2010

Le chiffre d'affaires du quatrième trimestre 2010 s'élève à 47,9 M€, en hausse de 29,7 % en données publiées par rapport au quatrième trimestre 2009. La progression est de 23,9 % à taux de change constant. Ce niveau d'activité soutenu a été porté par un environnement économique mondial favorable à l'Industrie de la connectique et par la bonne tenue de Radiall sur ses marchés.

Une année 2010 marquée par la reprise

Sur l'année 2010, le chiffre d'affaires ressort à 185,0 M€, soit une croissance de 15,8 % par rapport à 2009 en données publiées, et de 12,6 % à taux de change constant. Sans atteindre le niveau de 2008, ce chiffre d'affaire reflète une nette reprise d'activité.

Sur l'année, tous les secteurs du Groupe sont en progression.

Les secteurs Industriel et Automobile ont enregistré les croissances les plus significatives sur la période.

L'Aéronautique civile a poursuivi également sa croissance et son carnet de commandes reste bien orienté malgré les retards de certains programmes, tandis que l'activité Militaire et Spatiale a connu la croissance la moins soutenue.

Le chiffre d'affaires réalisé à l'international s'établit à 148,3 M€, en croissance de 19 % par rapport à 2009, et représente plus de 80 % du chiffre d'affaires global.

Perspectives

L'activité soutenue observée au deuxième semestre, permet à Radiall de confirmer ses prévisions d'un résultat opérationnel courant 2010 supérieur à celui constaté au premier semestre. Dans un environnement de marché qui s'améliore et avec la confiance renforcée de ses clients, les efforts constants d'innovation technologique et d'optimisation de sa productivité industrielle permettent à Radiall d'aborder le nouvel exercice dans des conditions favorables.

A propos de RADIALL

RADIALL conçoit, développe et fabrique des composants électroniques destinés aux applications de la communication sans fil, à la télématique automobile et aux équipements militaires et aéronautiques.

Code ISIN : FR0000050320 – Eurolist C – NYSE Euronext.

WWW.radiall.com



Guy de Royer
Tél : 33(0)1 49 35 35 51
guy.deroyer@radiall.com

VOS CONTACTS



Gilles Broquelet
Tél : 01 80 81 50 00
gbroquelet@capvalue.fr